
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 04.09.2020 № 387 
«Об установлении сроков представления документов для реализации 

права на получение субсидии на поддержку технической и технологической 

модернизации, инновационного развития сельскохозяйственного производства 

в2020 году 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 04.09.2020 No 387 «Об установлении 
сроков представления документов для реализации права на получение субсидии 

на поддержку технической и технологической модернизации, инновационного развития 

сельскохозяйственного производства в 2020 году» с изменениями, внесенными приказом 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области от 19.10.2020 No 455, следующие изменения: 
1) пункт 1 изложить в новой редакции: 
«1. Установить сроки представления документов для реализации права на получение 

субсидии на поддержку технической и технологической модернизации, инновационного 

развития сельскохозяйственного производства в 2020 году с 1 по 5 декабря 2020 года.»; 
2) приложение признать утратившим силу. 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2020 года. 
3. Отделу энергосбережения, технической политики и охраны труда Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

(Е.М. Терских) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 

направление его копии в государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Редакция газеты «Областная газета» для размещения на официальном интернет-портале 

правовой информации (www.pravo.gov66.ru). 
4. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области (Т.А. Сандакова) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной се. и «Интернет». 

Министр А.А. Бахтерев 

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз. 


		2020-11-16T10:34:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




